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HMS HECTOR BC/TRIPLE LOCK
SINGING ROCK
Cena 57,00 zł

Dostępność Według stanu magazynowego

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy K0121EC00

Opis produktu
Karabinek HECTOR BC Triple-lock – posiada kształt, który powoduje, że idealnie nadaje się do asekurowania metodą
półwyblinki i innych przyrządów asekuracyjnych. Dodatkowo posiada duży prześwit przy otwartym karabinku, co umożliwia
wpinanie znacznej ilości sprzętu.

Zamek typu Keylock, ustawiony pod kątem znakomicie ułatwia nam operacje sprzętowe. Karabinek posiada karbowanie na
nakrętce blokującej, dzięki czemu mamy ułatwiony sposób zabezpieczenia zamka karabinka w rękawiczkach. Kształt
karabinka powoduje, że powierzchnia pracy liny jest bardzo duża, ułatwia też możliwość wpięcia większej ilości sprzętu. W
węższej części karabinka jest poprzeczka unieruchamiająca. Utrzymuje karabinek z wpięta np. taśmą jak i lonżą w
odpowiedniej pozycji. Dzięki temu rozwiązaniu sprzęt jest uporządkowany a szanse na krzyżowe obciążenie zminimalizowane.
Poprzeczkę można z łatwością usunąć przy pomocy klucza imbusowego nr 3.

Ergonomia używania karabinka jest na bardzo wysokim poziomie, dzięki procesowi anodyzacji karabinek ma podwyższoną
odporność na korozję. Uzyskany kształt dwuteownika podczas kucia na gorąco znacząco podniósł wytrzymałość karabinka,
jednocześnie zachowując jego lekkość. Każdy karabinek jest indywidualnie testowany obciążeniem 10 kN.

Karabinek HECTOR BC Triple-lock zakręcany dostępny w dwóch kolorach: niebieskim i czarnym. Certyfikowany do użytku w
pracach wysokościowych.

Informacje dla użytkowników

Kucie na gorąco – Technologia plastycznego odkuwania w matrycy pożądanego kształtu. Ponieważ kucie na gorąco zapewnia
homogenizowaną strukturę ziarna, produkt po tym procesie ma zwartą strukturę oraz doskonałe parametry mechaniczne.

Odkuwanie na zimno – Proces ten jest zwykle tańszy niż kucie na gorąco, a produkt końcowy wymaga niewiele, jeśli w ogóle,
prac wykończeniowych. Może występować naprężenie szczątkowe materiału, bez wpływu na wytrzymałość sprzętu.

 

RODZAJ KARABINKA HMS
MATERIAŁ Lekki stop
BLOKADA Triple-lock
WYTRZYMAŁOŚĆ - OTWARTY ZAMEK 8 kN
WYTRZYMAŁOŚĆ - OŚ PODŁUŻNA 30 kN
WYTRZYMAŁOŚĆ - OŚ POPRZECZNA 9 kN
WAGA 91 g

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wersja: Triple Lock , Srew Lock
Wariant: Bez poprzeczki , Z poprzeczką
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